ESTADO DE IIATO GROSSO
PRTFEITI'RA MI'MCIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMTMSTRÂçÀO 2O2s A 20/28 a
ts

1

ci

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' OI7 12025
DISPENSA ELE,TRÔNICA N" OO3/2025

o Prefeito Municipal de são Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso. sr. EDUARDO JosE DA
SILVA ABREU, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pelo Decreto Municipal no 416, de 0l de
junho de 2023. que"Regulamenta DISpENSA ELETRôNICÁ de Licitação, di que trata'o art. Art.
75 da lei n' 11.133, de l" de abril de 2021, no ánbito da Ádminisrraçõo Munícipal, e alterações
posteriores.

considerando o que consta nos autos do Processo Administrativos n.. 01712025 DISPENSA
I-.LETRONICA N.'003/2025 e diante do resultado apresentado pela Comissão Permanente de
t-icitaçào. HoMoLoGo o aludido certame a empresa "coNTRÂTAÇÃo DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE KITS DE BALLET PARA PROGRAMAS
DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA
CIPA-MT", visto a ernpresa SIBELE cRrsrlNA soAREs DE ALMEIDA coMERCIo-ME
- CNPJ N' 26.877.371/0001-01, sendo 60 (sessenta) dias totalizando ao valor global de R$
23.990'00 (Yinle e Três mil, Novecentos e Noventa reais). Conforme ata circunstanciada do dito
certame.

São Pedro da Cipa-MT, 08 de abril de 2025

EDT ARDO JOSE A SILVA ABREU
Prefeito Municipal

Rua Rui Barbosa,335 - Centro - São Nro da Cipa - HT - CEP: 7a,A35-OOO- CNP): 37.464.94a/OOO7,OA

l 1-

TER\IO DE AI).'I DICACÃO